16 pirkimo dalis - Pasikelimo dirZas

Prekiq pavadinimas Mato
vnt.

1 mato vnt.
kaina, Eur be

PVM

l,mato vnt.
kaina, Eur

su PVM

Kiekis Bendra kaina,
Eur suPVM

Pasikelimo dirZas vnt. 39.95 48,34 10 483,40

L6 pirkimo dalies bendra pasiiilymo kaina:
399,50 Eur be PVM (trys Simtai devyniasdesimt devyni eurai 50 ct)

483,40 Eur su PVM (keturi Simt

17 pirkimo dalis - Perkdlimo /vartymo paklode

Prekiq pavadinimas Mato
vnt.

1 mato vnt,
kaina, Eur be

PVM

I mato vnt.
kaina, Eur

su PVM

Kiekis Bendra kaina,
Eur su PVM

Perkelimo lvaftymo
paklode

vnt.

[...]

konfidencialiq informacijq tiekejas turi pateikti pagrindimq ddt pasiulyme nurodytos
konfidencialios informacijos (kaip yra nurodyta pirkimo sqlygq apraio 30 punkte):

Perkelimo ne5tuvai vnt. 147,99 179,07 1 179,,07

18 pirkimo dalies bendra pasiiilymo kaina:
147,99 Eur be P\IM (vienas Simtas keturiasdesimt septyni eurai 99 ct)
179,07 Eur su PVM (vienas Simtas septyniasdeiimt dewni eurai 07 ct

tt.: ::": .

Paklotas absorbuojantis vnt. 14,45 17,49 20 349,80

19 pirkimo dalies bendra pasitrlymo kaina:
289,00 Eur be PVM (du Simtai a5tuoniasde5imt devyni eurai 00 ct)